UF: 
GO 

CEP: 
75.180-000 

Nome do Signatário: 
DANIELE APARECIDA DOS SANTOS LOBO 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
25/10/2022 

Data de assinatura 
 05/10/23 

Data de vigência 
21/11/23 a 20/11/24 

Preço: R$ 34.353,92 (trinta e quatro mil, trezentos e 
cinquenta e três reais e noventa e dois centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Notas de Empenho: 2023NE001497, 2023NE001498 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas.  

“.......................................................................................................................................... 

2. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 No valor estimado da contratação, de R$ 34.353,92 (trinta e quatro mil, trezentos 

e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos) estão incluídas todas as despesas 

ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos 

e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 

incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao